
事 務 連 絡 

平成 21 年 6 月 11 日 

 

会 員 各 位 

 

 

 

社団法人日本社会福祉士養成校協会 

 

 

第 22 回社会福祉士及び第 12 回精神保健福祉士国家試験から適用する 

出題基準・合格基準及び「受験の手引」の請求方法（予定）について 
 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本協会の活動にご理解・

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、財団法人社会福祉振興・試験センターより 6 月 9 日付、

別紙のとおり事務連絡がありましたので、お知らせいたします。 

つきましては、貴校教職員並びに学生の皆さまにご周知くださいますようお願い申

し上げます。 

なお、このお知らせにつきましては、(財)社会福祉振興・試験センターのホームペ

ージにも掲載していますので、合わせてご確認ください。 

 

 

 

 

 
■□■□■□■□■□■□■□■□■□ 

社団法人日本社会福祉士養成校協会 

事務局  担当：小森 

〒160-0004 東京都新宿区四谷 2-12 

 まつもとビル 3 階 

電話：03-5369-2737 

FAX：03-5369-2572 

■□■□■□■□■□■□■□■□■□ 
















